



# The Grand Tarabya "Türkiye'nin En İyi Yeni Oteli" Seçildi

**Üçüncü kez gerçekleştirilen Türkiye ve Komşu Bölgeler Otel Yatırımları Konferansı'nda (CATHIC) The Grand Tarabya "Türkiye'nin En İyi Yeni Oteli" seçildi.**

Uluslar arası Türkiye ve Komşu Bölgeler Otel Yatırımları Konferansı'nda (CATHIC) **2013 CATHIC** ödülleri de sahiplerini buldu. "Türkiye'nin En İyi Yeni Oteli" ödülü şubat ayında yenilenerek yeniden hizmete giren **The Grand Tarabya**'nın oldu. Törende ayrıca "Bölgedeki En İyi Yeni Otel Ödülü" ve "Bölgedeki En İyi Şehir Merkezi Oteli Ödülü" de verildi.

Bölgenin turizm altyapısını geliştirmeye yönelik çabaların ve uluslar arası yatırımcıların beklentilerinin tartışıldığı konferansta 65'ten fazla yerel ve global lider bir araya geldi. Konferans sırasında her yıl olduğu gibi sektörün en iyileri ödüllendirilerek onurlandırıldı. Başarılı ve turizmde günün ihtiyaçlarını en iyi şekilde yansıtan otelleri belirlemek üzere verilen **CATHIC 2013 Ödülleri**'ni sektörün önde gelen isimlerinden oluşan jüri belirledi. Bayraktarlar Holding tarafından 350 Milyon dolarla turizme yeniden kazandırılan The Grand Tarabya "Türkiye'nin En İyi Yeni Oteli" ödülüne layık görüldü.

Aldıkları ödülün kendilerine daha büyük başarılar kazanmak için motive ettiğini belirten **The Grand Tarabya Genel Müdür Bora Göymen** ise şöyle konuştu :

"Bayraktarlar Holding tarafından tekrar İstanbul'a kazandırılan The Grand Tarabya, eşsiz konumu ve zengin tarihi geçmişiyle dikkat çekmeye devam ediyor. Bugün burada uluslararası zincirlerin üst düzey yöneticileri, bölgedeki turizm yatırımlarını tartışırken, bu toplantıda Türkiye'nin En İyi Yeni Oteli seçilmekten gurur duyuyoruz. Bu daha bir başlangıç. Bu tür başarılarımızla Türkiye'nin en önemli otellerinden biri olmanın yanı sıra uluslar arası platformda da otelimizi ve markamızı temsil etmeye devam edeceğiz."

## **Basın İletişimi için**

Effect Group

Emin Divriklioğlu

[emindivriklioglu@effect.com.tr](mailto:emindivriklioglu@effect.com.tr)

0216 474 00 04 / Gsm : 0533 422 44 09